成交通知书

项目编号：HJYZC[202311]053 号

河南盛源环保科技有限公司:

你方于2023年 12月 6日所参与的安阳市生态环境局滑县分

局执法装备购置项目 采购，政府采购编号：滑财购磋商

-2023-59；磋商文件已被我方接受，按照《中华人民共和国政府

采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等有关采购管

理办法和本项目采购文件的规定，经磋商小组一致推荐，确认你

公司为成交单位。

特此通知

采购人（盖章）：

采购代理机构（盖章）：

2023 年 12 月 6 日

成交主要内容

按照优化营商环境要求贵单位在接到本通知书的 2个工作日内与采

购单位签订合同。附注：1、本通知一式八份。
政府采购合同融资: 根据豫财购(2017)10 号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标

( 成 交 ) 通 知 书 可 向 金 融 机 构 申 请 合 同 融 资 ， 详 情 请 登 录 滑 县 政 府 采 购 网 (http:

//ccgp-henan.gov.cn/huaxian)，进入网站操作指南窗口了解金融机构提供的融资服务内容。

项目名称 安阳市生态环境局滑县分局执法装备购置项目

采购内容

1.现场执法记录仪 14 套，2.个人防护包(含强光手电、安全帽、有毒有害物质

防护服、辐射防护设备、护目镜、防护鞋等)14 套，3.测距仪 6部，4.采样设

备 3 套，5.无人机（荷载大于 4kg）3 架，6.红外热成像无人机(侦查无人机)1

架，7.数码照相机（防爆照相机）2部，8.红外摄像机 1 部，9.热成像仪 1部，

10.粉尘快速测定仪 3部，11.多参数气体检测仪 3部，12.手持式光离子化检测

仪（PID）6 部，13.油气回收三项检测仪 3部，14.微风风速仪（热球风速仪等）

6部。

成交单位 河南盛源环保科技有限公司

磋商报价 大写：柒拾伍万贰仟元整 小写：752000 元

合同履行期限

（供货安装期）
合同签订后15日历天供货安装完毕

质量要求 合格

质保期 2年

地址
河南省郑州市二七区柳江路 66 号招商天地华府 5号楼 2单

元 1层 103 号

	2年
	河南省郑州市二七区柳江路66号招商天地华府5号楼2单元1层103号
	政府采购合同融资: 根据豫财购(2017)10号文要求，参加政府采购项目的中小微企业供应商，持中标(